
Sběrnicový modul pro připojení
CO detektoru Ei208W(D)
Kód: JA-110G-CO

Jedná se o zásuvný modul určený pro přímou zástavbu do autonomního
detektoru CO Ei208W či Ei208DW, který umožňuje jeho sběrnicové připojení
do systému JABLOTRON 100+.

Popis produktu:
Do systému přenáší informace o poplachu, vypnutí detektoru a stavu baterie detektoru. V systému zabírá jednu
pozici.

Technická specifikace:

Napájení ze sběrnice ústředny 12 V (9 … 15 V)

Proudová spotřeba při záloze (klidová) 5 mA

Proudová spotřeba pro volbu kabelu 5 mA

Rozměry 48 x 19 x 14 mm

Prostředí dle ČSN EN 50131-1 II. vnitřní všeobecné

Rozsah pracovních teplot -10 °C až +40 °C

Ve shodě s ČSN EN 50130-4, ČSN EN 55022, ČSN EN 50581

1 / 1


